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Toiminta ja talous 
  
Hankesalkkuraportissa ajalta 1.9.-31.10.2021 arvioimme hankkeen 
edistymisen olevan keskimäärin 50 % hankkeen tavoitteista 
kehittämistoiminnan osalta.  Vuoden 2020 rahoituspäätöksen 
mukaisesta hankeajasta oli tuolloin kulunut 53,3 % ja talouden 
toteutuma oli 32,2 %.  Budjetiltaan suurin osahanke, tk-
vastaanottojen uudistaminen, on edennyt hitaimmin, mikä johtuu 
laajenemisvaiheeseen edenneestä korona-pandemiasta ja 
hankehenkilöstön ja sijaisten rekrytoinnin haasteista sen jälkeen kun 
ostopalvelun käyttö lopetettiin muutoksen tukena. Pienemmissä 
osahankkeissa kehittäminen etenee suunnitelman mukaisesti. 
Monipalvelu -prosessin valmistelu etenee monialaisella yhteistyöllä, 
jota koordinoi kaksi hanketyöntekijää 50 % työajalla. Hankkeiden 
vastuuhenkilöt ja hanketoimijoita ovat osallistuneet moneen THL: n 
verkosto- ja yhteiskehittämistapahtumiin, jotka lähes kaikki on 
toteutettu etäyhteydellä. Yhteistyö on jatkunut tiiviinä 
rakenneuudistus-  ja työkyky- hankkeiden kanssa.  
 
Oma-arviointi 10/2021 
  
Hankkeen kolmas oma-arviointi toteutettiin syksyllä ja raportoitiin 
marraskuussa 2021. Puolivuosittain toteutettavat oma-arvioinnin 
raportit lisätään lähtötilanteen raporttiin ja nämä ovat luettavissa  
Innokylästä linkistä https://innokyla.fi/fi/kokonaisuus/keski-
pohjanmaa-tulevaisuuden-sote-keskus 
Innokylästä ovat luettavissa myös kaikkien muiden alueiden 
Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeiden perustiedot ja oma-
arviointien raportit.  
  
Maksatushakemuksen tilanne 
  
Maksatushakemus kaudelta 1.1.-30.6.2021 on jätetty 31.8.2021, 
mutta siihen ei ole saatu vielä päätöstä. Haettu summa on 
217.254,63 euroa, josta Soiten toteutuma 206.538,96 € ja 10.715,67 
euroa PPSHP:lle hankekoordinaatiosta Nuorten psykososiaalisten 
menetelmien saatavuuden (NMOK) kehittämisessä. 
 
Täydentävän valtionavustuksen hakeminen  
  
Tulevaisuuden sote-keskus- ohjelman täydentävän 
valtionavustuksen hakuaika päättyi 15.10.2021. Täydennyshakua 
varten Keski-Pohjanmaan Tulevaisuuden sote-keskus –
hankesuunnitelma päivitettiin Soite 2.1 sote-keskus –



hankesuunnitelmaksi, jolle haettiin 3.277.000 euroa valtionavustusta 
käytettäväksi 1.1.2022-31.12.2023. Avustuksella jatketaan, 
täydennetään, syvennetään, laajennetaan ja käynnissä olevia 
hankekokonaisuuksia. Hankkeseen lisättiin uutena Suun 
terveydenhuollon kehittäminen vastaamaan tiukentuvaan 
hoitotakuuseen. Laajennusta ja täydennystä aiempaan tehdään 
osahankkeissa Digitaalisten palvelujen kehittäminen, Toimiva 
kuntoutus sosiaali- ja terveydenhuollossa. Pois jätettiin Kotiin 
järjestettävien palvelujen kehittämisen osahankkeista ikääntyneiden 
palvelujen kehittämistoimenpiteet, jotka siirrettiin omaan erillishaun 
rahoitushakemukseen Tulevaisuuden kotona asumista tukevat 
palvelut ikääntyneille. Muiden osahankkeiden suunnitelmien päivitys 
perustui tähän mennessä toteutetun  kehittämistyön arviointiin ja 
niissä todettuihin kehittämistarpeisiin. Täydennyshaun valmisteluun 
osallistui kaikkien osahankkeiden vastuu- ja hankehenkilöitä. STM 
on pyytänyt hakemukseen tarkennusta ja lisätietoja, jotka on annettu 
25.10. ja 21.11. ja annetut tiedot on päivitetty hankesuunnitelmaan.  
Täydennyshaun rahoituspäätös odotetaan saatavan jouluun 
mennessä.  
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Päätösesitys Merkitään ohjausryhmälle tiedoksi toiminta- ja talouskatsaus, oma-
arviointi, ilmoitus valtionavustuksen maksusta sekä täydentävän 
valtionavustuksen hakemus.    
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan. 


